Popowice

pow. białski

[AS]

Rawa

Popovice

(1350)

Semovitus dux de Rawa et dominus de
Cynsho de consensu fratris nostri Kazimiri
ducis Wars.:

permutacionem cum Wyhelmo abbate de Su-
leyow et fratribus sui conventus ordinis Cys-
terciensis fecimus, videlicet recepimus hereditatem
Wyssocino dictam a Wyhelmo et suis fratribus
et contulimus eisdem hereditatem nostram Glo-
wacyno nuncupatur sitam circa villam Mny-
chowicz possidendam, hanc gratiam facientes,
quod inhabitatores ville Glowacyno non debent
respondere in aliquo iudicio nostro, nisi coram
advocato de Moqyluisa iure theutonico novi-

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 341-342, nr VI (Dodatek) %

fori respondebunt, abbati et fratribus solutiones
penales solventes.

Promittimusque, quod cives civitatis Mogylunia
et kinethones monasterii in hereditatibus circa
Mogyluniam situs, videlicet 2-bus Otholensis,
P., Mychowitz, Glorocyno et de aliis, que
precedente tempore locabantur per providenciam
monasterii, ad nullum laborem vel exactionem
aut servitutem per nos compellentur, nisi
solvent nobis singulis annis 8 marc. et
tenebuntur currum cum 3 equis ministrare,
cum contigeret nos transire extra metas
terre nostre.

Rawa / Mogiła
(1468)

Popowicze

(Nic. abbas cum conventu Sulejow.) fecit
ordinationem et convencionem seu contractum cum
Nic^o dicto Sulejow super tencione molendini in
civitate Mogylnica -- ; -- si impetus aque --
rumpent (aggerem) -- tunc cum debebimus duobus
diebus suare hominibus de P. et Mychowicze --

semin. duch. tandom. J. 921,9

kněga klant. sulej.

Popowice

Rant/BTgodol (1563-65)
Rant/Mogilnica

Popowski h. Trasko z P.

mithys Rozsiedl. 271

Popowice

Raw

(r. 1603)

-- dziesięć. ze wsi P. = uposażenie
Kse-Ta w Mogilnicy

Lukasz. Opis kośc. s. 258